CIOESTE – CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA REGIÃO OESTE METROPOLITANA DE SÃO PAULO

CNPJ Nº 20.301.484/0001-16

EXTRATO DE AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2023

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE LABORATÓRIO LÚDICO

PEDAGÓGICO

O CIOESTE torna público a decisão do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo de SUSPENDER

o certame licitatório referente ao Pregão Presencial Nº 02/2023, proferida nos autos do TC-

007773.989.23-1.

BARUERI/SP, 29 de março de 2023.

Luís Alberto Mansur Szajubok

Pregoeiro